Dez/2025 

Meta Especificação Valor (R$) Início/Mês Término/Mês 

Meta 2 

Etapa 

01 

Realizar evento de 
encerramento e 
certificação 

R$ 7.900,00 

Out/2024 

Dez/2025 

TOTAL GERAL 
R$ 287.500,00 

6.4. RECURSOS DO PROJETO 

R$ 287.500,00 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) 
(Não haverá contrapartida) 

7. NOVA PREVISÃO DE RECEITAS E A ESTIMATIVA DE DESPESAS A SEREM REALIZADAS NA 

EXECUÇÃO DAS AÇÕES 

PLANO DE APLICAÇÃO DETALHADO 

Etapas Tipo 
Despesa 

Descrição 
Natureza 
Aquisição 

Un. Qtde 
Valor 

Unitário